

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy MsÚ v Gíraltovciach/Zriadenie centra zdieľaných služieb v Gíraltovciach

Objekt:

SO 02 - Prístavba výtahovej šac

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PAVLIČKO a partneri, s. r. o.

IČO:

51685035

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 056,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	61 056,91	23,00%	14 043,09

Cena s DPH

v EUR

75 100,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy MsÚ v Giraltovciah/Zriadenie centra zdieľaných služieb v Giraltovciah

Objekt:

SO 02 - Prístavba výtahovej šac

Miesto:

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PAVLIČKO a partneri, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

61 056,91

HSV - Práce a dodávky HSV

23 475,87

1 - Zemné práce	3 556,64
2 - Zakladanie	6 618,22
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	805,55
4 - Vodorovné konštrukcie	298,30
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 129,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 838,09
99 - Presun hmôt HSV	5 229,89

TSP - Triedenie podľa TSP

3 500,00

91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení	3 500,00
---	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

17 681,04

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	274,32
713 - Izolácie tepelné	62,44
715 - Izolácie proti chemickým vplyvom	285,54
762 - Konštrukcie tesárske	21,94
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 752,33
764 - Konštrukcie klampiarske	2 506,68
766 - Konštrukcie stolárske	875,99
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 399,29
771 - Podlahy z dlaždíc	907,56
783 - Nátery	5 109,73
784 - Maľby	485,22

M - Práce a dodávky M

13 500,00

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	0,00
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	13 500,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 900,00

VRN02 - Prieskumné práce	600,00
VRN03 - Geodetické práce	2 300,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy MsÚ v Giraltovciah/Zriadenie centra zdieľaných služieb v Giraltovciah

Objekt:

SO 02 - Pristavba výtahovej šac

Miesto:

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PAVLIČKO a partneri, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 056,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 475,87

D 1

Zemné práce

3 556,64

1	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t - odkvapový chodník	m2	4,510	28,64	129,17
2	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t - spevnená plocha	m2	10,700	48,26	516,38
3	K	115101010	Čerpanie spodnej vody na dopravnú výšku do 10m, do 600l/min, predpoklad	hod	24,000	4,80	115,20
4	K	115108111	Pohotovosť náhradného čerpadla pri čerpaní podzemnej vody do 20 m	deň	1,000	500,00	500,00
5	K	130901106	Búranie tehlového a zmiešaného muriva na MC - prírmurovka,vo vykopávkach	m3	1,953	103,94	202,99
6	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	12,930	15,69	202,87
7	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	12,930	1,17	15,13
8	K	131401101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 5, do 100 m3	m3	27,630	33,50	925,61
9	K	161101603	Vytiahnutie výkopku z priestoru pod základmi z horn. 1-4 z hĺbky nad 2 do 4 m	m3	25,107	29,07	729,86
10	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	40,560	4,55	184,55
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	40,560	0,86	34,88

D 2

Zakladanie

6 618,22

12	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	6,700	11,75	78,73
13	K	271571111	Vankúše zhutnené pod doskou priehlbne a pod podlahou predsieni zo štrkopiesku	m3	9,530	51,97	495,27
14	K	271573001	Násyp zo štrkopiesku fr.0-32 mm so zhutnením	m3	21,590	59,54	1 285,47
15	K	273313611	Podkladný betón pod 1. základovú dosku, prostý betón tr.C 16/20 (X0)	m3	1,090	145,00	158,05
16	K	273321411	Betón 1. základovej dosky, železový (bez výstuže), tr.C 25/30(XC2, XA1)	m3	2,560	150,00	384,00
17	K	273326231	Základové dosky z betónu železového (bez výstuže) vodostavebného tr. C 25/30 (XC2, XA1) vrátane tesnenia pracovných škár	m3	2,244	180,00	403,92
18	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, pásov, stien jednostranné zhotovenie-dielce	m2	21,004	20,52	431,00
19	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, pásov, stien jednostranné odstránenie-dielce	m2	21,004	4,07	85,49
20	K	273351217	Debnenie stien podkladného betónu, zhotovenie-tradičné	m2	1,150	21,86	25,14
21	K	273351218	Debnenie stien podkladného betónu, odstránenie-tradičné	m2	1,150	6,93	7,97
22	K	273361821	Výstuž základových dosiek, výstuž do betónových debniaciach tvárnic, výstuž stien výtahovej vane, výstuž základových pásov a podlahovej dosky z ocele B500B	t	0,998	1 500,00	1 497,00
23	K	274271303	Murivo základových pásov napr. PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou tr. C 25/30(XC2, XA1) hr. 30 cm	m3	6,639	220,00	1 460,58
24	K	274326231	Základové pásy a steny výtahovej vane z betónu železového vodostavebného tr. C 25/30(XC2, XA1) vrátane tesnenia pracovných škár	m3	1,910	160,00	305,60

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

805,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	312272121	Murivo výplňové z tvárnic napr. YTONG hr. 499 mm P1,8-300 Theta+ hladkých, na MVC a maltu YTONG (499x249x300), ukladané "kantom"	m3	3,184	253,00	805,55
D 4			Vodorovné konštrukcie				298,30
26	K	411354256	Debnenie stropu, zabudované s pozinkovaným plechom trapézovým T50/250 hr. 1,0 mm	m2	7,159	21,98	157,35
27	K	411362422	Výstuž do betonovej zálievky stropov doskových v skrytom debnení, zo zvár. sietí KARI, B500A, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	8,233	4,61	37,95
28	K	413321414	Betónová zálievka nad trapézovým plechom, tr.C 25/30(X1)	m3	0,515	200,00	103,00
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 129,18
29	K	612421666	Vnútna omietka vápennocementová stien, štuková - BASF, ručné spracovanie Prince Color K10 hr. 3 mm, zrnit. do 0,8 mm	m2	68,924	9,42	649,26
30	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	69,800	9,84	686,83
31	K	622465112	Vonkajšia omietka stien, napr. Weber - Terranova, marmolit stredozrný	m2	3,060	34,77	106,40
32	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	3,060	10,09	30,88
33	K	625250154	Doteplenie konštrukcie hr. 60 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámov s prikotvením, sokel	m2	6,918	40,20	278,10
34	K	625250155	Dilatácia medzi stenami výťahovej šachty a zvislou hydroizoláciou, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený celoplošne bez prikotvenia, hr. 80 mm	m2	18,368	44,77	822,34
35	K	625251332	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy, dilatácia	m2	14,633	44,78	655,27
36	K	625251334	Kontaktný zatepľovací systém hr. 70 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy, dilatácia	m2	11,760	49,65	583,88
37	K	631315711	Odkvapový chodník z betónu prostého tr. C 25/30 hr. nad 120 do 240 mm	m3	0,900	170,69	153,62
38	K	631351101	Jednostranné debnenie stien odkvapového chodníka zhotovenie	m2	1,500	16,19	24,29
39	K	631351102	Jednostranné debnenie stien odkvapového chodníka odstránenie	m2	1,500	5,63	8,45
40	K	631362422	Výstuž do cementového poteru zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	3,772	4,61	17,39
41	K	632450409	Cementový poter, napr. CEMIX, 20 MPa, ozn. 010, hr. 50-55 mm	m2	3,280	34,29	112,47
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 838,09
42	K	941942001	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	54,296	2,56	139,00
43	K	941942801	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	54,296	1,96	106,42
44	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	9,840	4,11	40,44
45	K	941955101	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy do 1,50 m	m2	12,375	8,57	106,05
46	K	941955201	Lešenie ľahké pracovné vo svetlíku alebo šachte plochy do 6 m2, s výškou podlahy do 1,50 m	m2	3,650	8,96	32,70
47	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia napr. zo siete Baunit	m2	69,889	2,20	153,76
48	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia napr. zo siete Baunit	m2	69,889	0,94	65,70
49	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	93,340	6,00	560,04
50	K	962086121	Búranie muriva priečok z plynosilikátu a siporexu hr. do 300mm, -0,15000t, parapetné murivo	m2	0,848	3,94	3,34
51	K	967031732	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm, -0,18300t	m2	2,850	10,43	29,73
52	K	968081113	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	3,000	1,15	3,45
53	K	968082357	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 4 m2, -0,04400t	m2	25,440	8,42	214,20
54	K	978065001	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30 -80 mm -0,01804 t	m2	26,393	3,34	88,15
55	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	8,746	31,77	277,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	8,746	9,97	87,20
57	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,746	16,77	146,67
58	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	358,586	0,50	179,29
59	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,746	14,34	125,42
60	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	8,746	6,73	58,86
61	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,270	40,00	330,80
62	K	979089412	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	0,476	187,00	89,01
D 99 Presun hmôt HSV							5 229,89
63	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	106,602	49,06	5 229,89
D TSP Triedenie podľa TSP							3 500,00
D 91 Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení							3 500,00
64	K	007	Úprava exist. elektroinšt. - pripojenie 3 ks LED svetidiel do kazetového podhľadu v predsieňach, prívod napájacieho kábla CYKY-J5x4 v inšt. žľabe k rozvádzaču výťahu vrátane ističa, prepojenie kovovej konštrukcie s existujúcim uzemnením, revízná správa	sub	1,000	3 500,00	3 500,00
D PSV Práce a dodávky PSV							17 681,04
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							274,32
65	K	711111002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	3,584	0,96	3,44
66	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL	kg	1,400	3,64	5,10
67	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	6,600	0,68	4,49
68	K	711132102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	7,920	0,75	5,94
69	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová, napr. Tatrutex PP 300	m2	17,424	1,29	22,48
70	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	3,584	5,97	21,40
71	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov napr. HYDROBIT V 60 S 35	m2	4,122	3,86	15,91
72	K	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota napr. CEMIX, hydroizolácia dvojnásobná výťahovej vane, ozn. I03	m2	9,500	10,97	104,22
73	K	711415120	Izolácia proti tlakovej vode napr. Sika Igasol na ploche zvislej, základové pásy z exteriéru	m2	6,090	4,75	28,93
74	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,443	43,25	62,41
D 713 Izolácie tepelné							62,44
75	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	2,227	2,82	6,28
76	M	2837642180	Polystyrén STYRODUR 2800C 60 mm č. 45079369 BASF	m2	4,543	12,30	55,88
77	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,006	46,08	0,28
D 715 Izolácie proti chemickým vplyvom							285,54
78	K	715151902	Vyplnenie medzery medzi styrodúrom a betónovými debniacimi tvárnicami hr. do 25 mm	m2	7,690	27,29	209,86
79	M	2463351000	Polyuretanová studniarska pena 750 ml	ks	6,000	12,53	75,18
80	K	998715102	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,009	56,06	0,50
D 762 Konštrukcie tesárske							21,94
81	K	762211811	Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarych alebo krivočiar. bez podstupnic š. do 1, 50 m, -0.03t	m	2,120	10,35	21,94
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 752,33
82	K	763125550	Opláštenie priečky okolo výťahových dverí, dvojité CW 100 a UW 100 dosky 2x Fireboard hr. 20 mm	m2	11,236	103,42	1 162,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	763135080	Kazetový podhľad napr. Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Standard biela	m2	9,420	59,72	562,56
84	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,538	51,56	27,74

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 506,68

85	K	76417127	Dodanie a montáž atypického oplechovania/lemovania z lakoplastovaného zvitkového plechu napr. LINDAB vo farbe podľa výberu investora	m2	4,920	98,40	484,13
86	K	7641717	Dodanie a montáž soklového lemovania vrátane štartovacieho profilu a tesnenia	m	6,382	10,20	65,10
87	K	76417171	D+M kútového lemovania pod uhlom	m	5,000	11,05	55,25
88	K	76417172	D+M kútového lemovania štítu	m	5,000	13,68	68,40
89	K	76417173	D+M rohového lemovania	m	19,864	11,40	226,45
90	K	76417174	D+M napojenia na múr bočné	m	20,670	12,96	267,88
91	K	76417175	D+M vrchného napojenia hrebeňa na múr vrátane tesnenia a lišty s výsekom	m	3,942	14,76	58,18
92	K	76417176	D+M odkvapovej lemovky, Z profilu a záveternej lišty	m	3,942	13,14	51,80
93	K	76417175.1	D+M sedlového sneholapu	m	7,884	18,46	145,54
94	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	9,600	2,18	20,93
95	K	76441402	Oplechovanie prahu/parapetu z nerezového plechu hr. 2 mm, vrátane rohov r.š. 160 mm	m	1,050	34,97	36,72
96	K	764424510	Montáž soklíka z nerezového plechu hr. 1 mm, nitovaním na stenové sendvičové panely r.š. 95 mm	m	3,090	26,38	81,51
97	K	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm napr. Lindab Rainline Elite	m	11,510	61,60	709,02
98	K	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov, napr. Lindab	m	3,942	50,35	198,48
99	K	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm, napr. Lindab Rainline Elite	ks	1,000	26,89	26,89
100	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,094	110,65	10,40

D 766 Konštrukcie stolárske 875,99

101	K	766641123	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením v. 2,15 m x š. 1,05 m	ks	1,000	150,00	150,00
102	M	611412250	Vchodové (balkónové) plastové dvere H/B 2150/1050 mm, otvára vo- sklopné, s izolačným trojsklom, dolná tretina s plastovou výplňou, vložka FAB, terasový prah	ks	1,000	650,00	650,00
103	K	766694912	Demontáž plastovej parapetnej dosky, šírky do 300 mm, dĺžky nad 1000 do 1600 mm	ks	6,000	12,19	73,14
104	K	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,055	51,88	2,85

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 399,29

105	K	767230035	Montáž zábradlia dvojrúrkového DN 42, nerezového, kotvenie zhora a zboku	m	1,850	68,22	126,21
106	K	767397103	Dodanie a montáž strešných sendvičových panelov s jadrom z MV, hr. 150/190 mm vrátane potrebných výrezov a podrezov	m2	9,530	18,03	171,83
107	M	5535865840	Sendvičový strešný panel z minerálnej vlny napr. MIN D1005 hr. 150/190 mm RAL št. 0,6/0,5	m2	9,530	41,12	391,87
108	K	767411102	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi horizontálne s viditeľným spojom na OK, hrúbky nad 100 do 150 mm	m2	70,589	25,64	1 809,90
109	M	5535865790	Sendvičový stenový panel z minerálnej vlny napr. MIN S1000 hr. 150 mm RAL št. 0,6/0,5	m2	77,648	35,30	2 740,97
110	K	767585112	Montáž doplnkov, vzduchotechnická mriežka	ks	1,000	7,80	7,80
111	M	4290047540	Krycia mriežka nerezová 300x300 mm, s pevnou žalúziou	ks	1,000	12,16	12,16
112	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,225	62,27	138,55

D 771 Podlahy z dlaždíc 907,56

113	K	771415008	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	m	8,760	3,62	31,71
114	M	5978651440	Protišmyková dlažba, rozmer 598x598x10 mm, farba podľa výberu investora	m2	10,930	38,00	415,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	K	771541225	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	9,840	25,83	254,17
116	K	771579811	Montáž podlahového prechodového profilu	ks	3,000	20,00	60,00
117	M	5538310800	Profil dilatčný priamy z nerezového plechu dĺžky 2 m	ks	3,000	45,00	135,00
118	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,381	29,76	11,34

D 783 Nátery 5 109,73

119	K	783174530	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 2x s email.- 140µm	m2	93,900	33,94	3 186,97
120	K	783174537	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné	m2	93,900	8,64	811,30
121	K	783180003	Nátery oceľ.konstr. vodou riediteľné farby protipožiarne napeňujúce vodou riediteľné ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC, napr. Pyrostop steel v zmysle projektu PO	m2	93,900	11,26	1 057,31
122	K	783892220	Náter protiprašný betónových povrchov dvojnásobný napr. Stavakrylom vrátane penetrácie napr. Pamakrylom PEF, povrchov výťahovej priehlbne	m2	9,500	5,70	54,15

D 784 Maľby 485,22

123	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	68,924	1,44	99,25
124	K	784453472	Maľby z maliarskych zmesí napr. Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky na schodisku nad 3, 80 m	m2	68,924	5,60	385,97

D M Práce a dodávky M 13 500,00

D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh 0,00

125	K	33003031	Elektrický výťah s nosnosťou 630 kg pre 8 osôb, trojstanicový, rýchlosť 1 m/sek, rozmery kabíny 1100x1400mm, podľa technickej špecifikácie výťahu zadanej investorom	ks	0,000	0,00	0,00
-----	---	----------	--	----	-------	------	------

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 13 500,00

126	K	43047110	Dodanie a montáž oceľovej rámovej konštrukcie pre zariadenie predsene a výťahovej šachty vrátane výrobnéj (dielenskej) dokumentácie	kg	3 750,000	3,60	13 500,00
-----	---	----------	---	----	-----------	------	-----------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 2 900,00

D VRN02 Prieskumné práce 600,00

127	K	000200011	Posúdenie geologické základovej zeminy po odkrytý základovej škáry	eur	1,000	600,00	600,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D VRN03 Geodetické práce 2 300,00

128	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	1 500,00	1 500,00
129	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	800,00	800,00